
ZARZĄDZENIE NR 282/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny prac i rozstrzygnięcia konkursu plastycznego na logo Roku Sowy 
w Gminie Walim 

Na podstawie art. 7 ust. 18 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do oceny prac i rozstrzygnięcia konkursu plastycznego dla dzieci 
i młodzieży szkolnej na logo Roku Sowy w Gminie Walim  w składzie: 

1. Aleksandra Ignaszak  - przewodniczący komisji 

2. Marek Sienicki - członek komisji 

3. Anna Młynarczyk - członek komisji 

§ 2. Zakres prac komisji konkursowej obejmuje realizację zadań zgodnie z Regulaminem konkursu na logo 
Roku Sowy w Gminie Walim, który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Komisja zakończy pracę do dnia 3 czerwca 2022 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam komisji konkursowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A123AD19-B172-4C1B-B459-49FD41112E9C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 282/2022 

Wójta Gminy Walim 

z dnia 31 maja 2022 r. 

REGULAMIN KONKURSU PLASTYCZNEGO NA 
LOGO ROKU SOWY w GMINIE WALIM 

I. Organizator. 

Organizatorem konkursu jest Urząd Gminy Walim (ul. Boczna 9, 58-320 Walim). 

Konkurs jest organizowany w związku ogłoszeniem roku 2022 - Rokiem Sowy w Gminie Walim. 

II. Cele konkursu: 

1.Kształtowanie wyobraźni uczniów poprzez tworzenie prac plastycznych na określony temat. 

2.Budowanie wspólnoty, przynależności do lokalnej społeczności, integracja dzieci w gminie. 

III. Warunki uczestnictwa. 

•Uczestnicy konkursu mają za zadanie wykonanie pracy plastycznej - projektu logo Roku Sowy 
w Gminie Walim. 

•Konkurs skierowany jest do uczniów klas IV-VIII uczęszczających do szkół podstawowych 
z terenu gminy Walim oraz uczniów klas IV-VIII z innych placówek zamieszkujących 
na terenie gminy Walim. Udział w konkursie ma charakter indywidualny. 

•Jeden autor może złożyć dowolną ilość prac konkursowych indywidualnie lub zbiorowo w siedzibie 
Organizatora. 

•Format prac plastycznych jest dowolny. 

•Technika wykonania pracy jest ograniczona (farby plakatowe, akwarela, rysunek kredką, ołówkiem, 
piórkiem, grafika komputerowa itp.). Dopuszcza się tylko prace wykonane na papierze lub dostarczone 
pocztą elektroniczną. Nie będą brane pod uwagę malowidła na szkle, kompozycje przestrzenne, rzeźby czy 
prace z plasteliny. 

•Do każdej pracy należy dołączyć kartę uczestnictwa (załącznik nr 1), którą powinna podpisać osoba 
uprawniona do reprezentowania dziecka. 

•Prace należy czytelnie podpisać na odwrocie podając imię, nazwisko, klasę, nazwę szkoły oraz telefon 
kontaktowy. Opcjonalnie można podać imię i nazwisko nauczyciela wspierającego. 

•Nagrody będą przyznawane indywidualnie. 

•Udział w konkursie jest równoznaczny z akceptacją regulaminu. 

IV. Termin i miejsce składania prac. 

Prace należy przesłać lub dostarczyć osobiście do 28 kwietnia 2022 roku do Urzędu Gminy Walim, ul. 
Boczna 9 (Anna Młynarczyk). Pracę w formie elektronicznej można przesłać pocztą na adres 
promociagiwalim.pl zamieszczając informacje wymienione w punkcie III. 

V. Rozstrzygnięcie konkursu. 

Jury w ocenie uwzględni przede wszystkim: 

• dobór treści do tematu, 

• prostotę wykonania, 

• oryginalność i pomysłowość. 

Spośród   prac  zostanie  wybrana jedna,   najlepsza.  Jury  dopuszcza   możliwość  przyznania 
dodatkowych nagród. 

VI. Ogłoszenie wyników konkursu i nagrody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A123AD19-B172-4C1B-B459-49FD41112E9C. Podpisany Strona 1



Uczestnicy konkursu zostaną powiadomieni przez Organizatora o terminie i sposobie ogłoszenia 
wyników. Autor najlepszej pracy otrzyma nagrody rzeczowe o wartości 500 zł. 

VII. Publikacja prac. 

Prace konkursowe zostaną zaprezentowane na wystawach na terenie Gminy Walim oraz w mediach 
społecznościowych. 

VIII. Prawa autorskie 

Uczestnik konkursu jest zobowiązany do przeniesienia praw autorskich na Organizatora konkursu 
(załącznik nr 1). 

IX. Uwagi dodatkowe. 

·Prace niezgodne z regulaminem nie będą brane pod uwagę. 

·Preferowane będą prace proste z użyciem jak najmniejszej liczby kolorów. 

·Rozstrzygnięcie jury jest ostateczne (od werdyktu nie przysługuje odwołanie). 

·Wszelkie sprawy nie uwzględnione w regulaminie rozstrzyga Organizator. 

·Osoba do kontaktu ze strony Organizatora: Marek Sienicki - 609 004 644. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A123AD19-B172-4C1B-B459-49FD41112E9C. Podpisany Strona 2



 
Załącznik nr 1 do Regulaminu 

Urząd Gminy Walim 

ul. Boczna 9, 58-320 Walim 

tel. 74 8494340, fax 74 8494355 

www.walim.pl 

………………………………………………………. 

Imię i nazwisko autora 

………………………………………………………. 

Data urodzenia autora 

………………………………………………………. 

Adres zamieszkania autora 

…………………………………………………….... 

Imię i nazwisko opiekuna prawnego 

Oświadczenie o nieodpłatnym przeniesieniu praw autorskich na Organizatora Konkursu oraz klauzula 
informacyjna RODO 

Jako opiekun prawny autora pracy plastycznej zwanej dalej „utworem", zgłoszonej do zgłoszonej do 
konkursu na logo Roku Sowy w Gminie Walim, oświadczam, iż jestem uprawniony do przeniesienia 
majątkowych praw autorskich do utworu w zakresie wskazanym w niniejszym oświadczeniu. Jako opiekun 
prawny przenoszę nieodpłatnie na Organizatora Konkursu - Gmina Walim, ul. Boczna 9 w Walimiu-
autorskie prawa majątkowe do utworu, a także prawa zależne, w tym prawo do opracowania utworu poprzez 
jego adaptację lub przerobienie utworu, a Organizator Konkursu oświadcza, iż przyjmuje autorskie prawa 
majątkowe do utworu, Autorskie prawa majątkowe do utworu wraz z prawami zależnymi, przechodzą na 
Organizatora w momencie podpisania niniejszego oświadczenia i dają Organizatorowi prawo do 
nieograniczonego w czasie wykorzystania i rozporządzania utworem powstałym w wyniku wykonania 
i zgłoszenia utworu, w tym zezwolenie na rozporządzenie i korzystanie z opracowania utworu w kraju i za 
granicą bez ponoszenia przez Organizatora dodatkowych opłat. Organizator nabywa autorskie prawa 
majątkowe i zależne na następujących polach eksploatacji: 

1)utrwalanie i zwielokrotnianie w wersji papierowej, elektronicznej i zapisu magnetycznego; 

2)wprowadzanie do pamięci komputera, w tym zamieszczanie na serwerze Zamawiającego oraz 
wyświetlanie utworu pod adresami domenowymi Zamawiającego; 

3)wytwarzanie określoną techniką egzemplarzy utworu, w tym techniką drukarską, reprograficzną, zapisu 
magnetycznego oraz techniką cyfrową; 

4)publiczne wystawianie, rozpowszechnianie, publikowanie, wyświetlanie, odtwarzanie a także publiczne 
udostępnianie utworu lub egzemplarzy utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć do nich dostęp 
w miejscu i czasie przez siebie wybranym; 

5)publikowanie poszczególnych elementów graficznych składających się na utwór, w formie publikacji 
papierowej; 

6)w zakresie obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których utwór utrwalono - wprowadzanie do 
obrotu, użyczenie lub najem oryginału albo egzemplarzy utworu. 

Jako opiekun prawny autora utworu zezwalam Organizatorowi na rozporządzanie i korzystanie 
z opracowań utworu w zakresie wskazanym powyżej oraz przenoszę na Organizatora uprawnienie do 
udzielania w tym zakresie zezwoleń na rozporządzanie i korzystanie z opracowań utworu. Jako opiekun 
prawny autora utworu przenoszę na Organizatora Konkursu własność jednego egzemplarza, na którym 
utrwalono utwór. 

Jako opiekun prawny autora utworu wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego 
podopiecznego dla potrzeb niezbędnych dla realizacji przedmiotowego Konkursu w zakresie wyłonienia 
zwycięzcy i przyznania nagrody. Zapoznałam/em się z klauzulą dostępną na stronie www.bip.walim.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A123AD19-B172-4C1B-B459-49FD41112E9C. Podpisany Strona 3



…………………………………………..   …………………………………………… 

Miejscowość, data      Podpis opiekuna prawnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A123AD19-B172-4C1B-B459-49FD41112E9C. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Rady Gminy rok 2022 został ogłoszony Rokiem Sowy w Gminie Walim. 
W dniu 25 marca 2022 r. ogłoszony został konkurs na logo Roku Sowy w Gminie Walim, skierowany do 
uczniów szkół podstawowych z Gminy Walim. 

Zgodnie z regulaminem, jury dokona wyboru najlepszej pracy, stąd konieczność powołania komisji. 

Sporządziła 
A. Młynarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A123AD19-B172-4C1B-B459-49FD41112E9C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 REGULAMIN KONKURSU PLASTYCZNEGO NA
LOGO ROKU SOWY wGMINIE WALIM
	Uzasadnienie



